
１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＳＴ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ＳＴ

脇坂　裕貴 159 201 157 517 171 178 184 533 1,050 14 0

山本　太陽 201 200 203 604 199 177 141 517 1,121 9 0

山本　青空 202 221 247 670 216 234 135 585 1,255 1 8

田中　椋也 178 176 147 501 200 238 194 632 1,133 8 1

小西　寛子 198 170 159 527 176 185 173 534 1,061 6 3

松谷　博美 151 193 175 519 154 189 139 482 1,001 12 0

横山　小枝 152 166 187 505 203 167 204 574 1,079 4 5

奥村　一世 174 174 178 526 135 150 155 440 966 16 0

脇坂　裕貴 198 130 190 518

山本　太陽 197 201 198 596

山本　青空 212 190 180 582

田中　椋也 251 211 164 626

小西　寛子 233 209 195 637

松谷　博美 176 146 183 505

横山　小枝 158 211 160 529

奥村　一世 164 149 202 515

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＳＴ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ＳＴ

脇坂　裕貴 222 176 209 607 195 157 175 527 1,134

田中　椋也 179 171 182 532 180 202 174 556 1,088

山本　太陽 187 233 201 621 175 141 168 484 1,105

山本　青空 230 170 228 628 125 182 199 506 1,134

横山　小枝 198 159 165 522 200 155 172 527 1,049

奥村　一世 194 170 211 575 175 182 201 558 1,133

小西　寛子 193 202 152 547 137 213 192 542 1,089

松谷　博美 177 174 140 491 180 187 178 545 1,036

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＳＴ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ＳＴ

安村   　響 119 204 126 449 168 166 201 535 984 4 5

河内　唯斗 186 189 178 553 151 198 204 553 1,106 1 8

野村　美羽 195 188 143 526 181 178 154 513 1,039 1 8

吉田　美咲 203 161 170 534 181 167 152 500 1,034 2 7

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＳＴ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ＳＴ

安村　　響 177 232 154 563 168 175 192 535 1,098

河内　唯斗 159 160 183 502 159 212 158 529 1,031

野村　美羽 175 151 136 462 160 198 171 529 991

吉田　美咲 174 170 171 515 152 148 142 442 957

女

子

少

年
1,948 1 24

順 位 得 点

男

子

少

年
2,129 1 24

得 点

男

子

少

年

女

子

少

年

　少年男女　 団体戦（２人チーム）成績表

種別 選　手　名
前　半 後　半

合　計
チーム

合　計

　少年男女　個人戦　成績表

種別 選　手　名
前　半 後　半

合　計 順 位

成

年

女

子

2,182 2 21

2,125 4 15

　成年男女 団体戦（２人チーム）成績表

チーム

合　計
順 位 得 点

成

年

男

子

2,222 5 12

2,239 4 15

種別 選　手　名
前　半 後　半

合　計

成

年

男

子

2,322 2 21

成

年

女

子

2,186 1 24

成

年

男

子

成

年

女

子

　成年男女　団体戦（４人チーム） 成績表

種別 選　手　名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 合　計
チーム

合　計
順 位 得 点

第４３回 北信越国民体育大会
令和４年７月２２～２５日

福井  スポーツプラザＷＡＶＥ４０

　成年男女 個人戦　成績表

種別 選　手　名
前　半 後　半

合　計 順 位 得 点



令和４年７月23(土)24日(日) スポーツプラザWAVE40

ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
得点
合計

順位

斎藤　理恩 1,143 7 2

山崎　真翔 881 20

羽田　　楓 1,120 11

佐渡山　肇 1,121 9

脇坂　裕貴 1,050 14

山本　太陽 1,121 9

山本　青空 1,255 1 8

田中　椋也 1,133 8 1

山崎　昭太 969 18

吉﨑　正人 1,211 3 6

高平　雄生 1,020 17

伊藤　拓摩 1,039 15

竹下　将弘 1,160 5 4

寺島　大治 958 19

伊藤　直人 1,033 16

関　　 陽一 1,115 12

橋本龍之介 1,154 6 3

橋梅　広土 1,208 4 5

佐藤　公紀 1,224 2 7

漆崎　寛朗 1,100 13

（第77回国民体育大会　北信越ブロック代表数　３県）

2,399 1 24

Ａ 2,306

7

2 21

78 ①

Ｂ 2,263 3 18

福井

長野 2,219 3 18

Ａ 2,156 6

28 4

Ｂ 2,143 9

②

Ｂ 2,239 4 15

富山 2,154 4 15

Ａ 2,331 1 24

54 ③

Ｂ 2,183 6 9

石川 2,322 2 21

Ａ 2,222 5 12

57

ボウリング競技　成年男子　総合成績表

県名 選手氏名

個　人　戦 団体戦４人チーム戦 団体戦２人チーム戦 総合順位

新潟 2,067 5 12

Ａ 2,155 8 3

17 5

Ｂ 2,110 10



令和４年７月23(土)24日(日) スポーツプラザWAVE40

ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
得点
合計

順位

渡邉　 　望 1,121 2 7

羽田　姫代 1,065 5 4

諏訪間知子 1,123 1 8

金子智恵子 1,107 3 6

小西　寛子 1,061 6 3

松谷　博美 1,001 12

横山　小枝 1,079 4 5

奥村　一世 966 16

常木　育美 968 15

川西　明子 1,009 11

山崎　 　優 987 13

山本　直美 1,030 10

内藤　ひろみ 1,039 9

加納　 　葵 970 14

浦野　朝子 909 19

西澤　恭子 921 18

小林　奈央 1,042 8 1

仲島　真帆 941 17

梅田　紀子 892 20

高木　則子 1,056 7 2

（第77回国民体育大会　北信越ブロック代表数　２県）

4

Ｂ 2,033 5 12

福井 2,081 4 15

Ａ 2,192 1 24

45 3

Ｂ 1,971 8 3

長野 1,975 5 12

Ａ 1,986 6 9

33

①

Ｂ 2,125 4 15

富山 2,153 3 18

Ａ 1,981 7 6

24 5

Ｂ 1,919 10

石川 2,186 1 24

Ａ 2,182 2 21

68

県名 選手氏名

個　人　戦 団体戦４人チーム戦 団体戦２人チーム戦 総合順位

新潟 2,176 2 21

Ａ 2,178 3 18

64 ②

Ｂ 1,942 9

ボウリング競技　成年女子　総合成績表



ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
得点
合計

順位

大谷　健心 758 8 1

渡辺　 　匠 870 6 3

安村　 　響 984 4 5

河内　唯斗 1,106 1 8

杉政　 　徹 829 7 2

原田　充基 1,042 3 6

神田伶葵那 920 5 4

小林　和真 1,044 2 7

（第77回国民体育大会　北信越ブロック代表数　２県）

ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
得点
合計

順位

遠藤　妃菜 898 5 4

遠藤　愛香 986 3 6

野村　美羽 1,039 1 8

吉田　美咲 1,034 2 7

川縁　彩乃 942 4 5

瀬戸　星南 840 6 3

関　祐理菜 834 7 2

小泉　穂乃佳 795 9

伊東　心暖 825 8 1

嶋田　彩乃 777 10

（第77回国民体育大会　北信越ブロック代表数　２県）

5福井 1,537 5 12 13

3

長野 1,701 4 15 17 4

富山 1,830 3 18 26

②

石川 1,948 1 24 39 ①

新潟 1,900 2 21 31

ボウリング競技　少年女子　総合成績表

県名 選手氏名

個　人　戦 団　体　戦 総合順位

福井

3

長野 2,013 3 18 29 ②

富山 2,054 2 21 29

4

石川 2,129 1 24 37 ①

新潟 1,790 4 15 19

ボウリング競技　少年男子　総合成績表

県名 選手氏名

個　人　戦 団　体　戦 総合順位



斎藤　理恩 189 177 200 184 150 243 1,143 7 2

山崎　真翔 152 154 144 141 148 142 881 20

羽田　　楓 184 166 161 192 198 219 1,120 11

佐渡山　肇 192 227 177 190 149 186 1,121 9

脇坂　裕貴 159 201 157 171 178 184 1,050 14

山本　太陽 201 200 203 199 177 141 1,121 9

山本　青空 202 221 247 216 234 135 1,255 1 8

田中　椋也 178 176 147 200 238 194 1,133 8 1

山崎　昭太 136 207 166 166 158 136 969 18

吉﨑　正人 209 201 232 183 186 200 1,211 3 6

高平　雄生 170 156 179 182 187 146 1,020 17

伊藤　拓摩 157 161 172 214 154 181 1,039 15

竹下　将弘 213 188 158 194 225 182 1,160 5 4

寺島　大治 138 174 155 164 182 145 958 19

伊藤　直人 173 186 183 190 154 147 1,033 16

関　　 陽一 182 209 159 177 189 199 1,115 12

橋本龍之介 195 218 198 200 212 131 1,154 6 3

橋梅　広土 217 207 180 162 206 236 1,208 4 5

佐藤　公紀 212 176 213 198 191 234 1,224 2 7

漆崎　寛朗 156 191 180 237 167 169 1,100 13

ボウリング競技　成年男子　個人戦　成績表
前　　　　半 後　　　　半

4ゲーム3ゲーム
県名 選手氏名

5ゲーム 6ゲーム1ゲーム 2ゲーム
合　　計 順　　位 得　　点

新潟

福井

石川

富山

長野



渡邉　 　望 146 189 178 228 176 204 1,121 2 7

羽田　姫代 172 183 192 186 163 169 1,065 5 4

諏訪間知子 192 205 194 164 179 189 1,123 1 8

金子智恵子 140 195 194 195 190 193 1,107 3 6

小西　寛子 198 170 159 176 185 173 1,061 6 3

松谷　博美 151 193 175 154 189 139 1,001 12

横山　小枝 152 166 187 203 167 204 1,079 4 5

奥村　一世 174 174 178 135 150 155 966 16

常木　育美 171 171 138 137 198 153 968 15

川西　明子 159 153 180 157 169 191 1,009 11

山崎　 　優 138 161 174 177 166 171 987 13

山本　直美 160 177 199 150 152 192 1,030 10

内藤　ひろみ 198 148 189 183 163 158 1,039 9

加納　 　葵 159 187 156 166 147 155 970 14

浦野　朝子 134 158 162 153 138 164 909 19

西澤　恭子 143 136 173 157 128 184 921 18

小林　奈央 183 189 190 153 147 180 1,042 8 1

仲島　真帆 155 116 147 170 158 195 941 17

梅田　紀子 168 136 134 133 161 160 892 20

高木　則子 148 175 184 155 204 190 1,056 7 2

長野

3ゲーム

新潟

選手氏名

前　　　　半

県名
6ゲーム4ゲーム 5ゲーム

石川

富山

福井

ボウリング競技　成年女子　個人戦　成績表

得　　点
1ゲーム 2ゲーム

後　　　　半

順　　位合　　計



斎藤　理恩 245 170 201 616

山崎　真翔 96 119 144 359

羽田　　楓 179 163 217 559

佐渡山　肇 180 176 177 533

脇坂　裕貴 198 130 190 518

山本　太陽 197 201 198 596

山本　青空 212 190 180 582

田中　椋也 251 211 164 626

山崎　昭太 189 175 222 586

吉﨑　正人 224 154 173 551

高平　雄生 172 153 167 492

伊藤　拓摩 179 182 164 525

竹下　将弘 189 190 189 568

寺島　大治 165 167 126 458

伊藤　直人 200 263 170 633

関　　 陽一 183 213 164 560

橋本龍之介 219 169 201 589

橋梅　広土 190 227 159 576

佐藤　公紀 230 194 201 625

漆崎　寛朗 187 209 213 609

渡邉　 　望 225 174 203 602

羽田　姫代 173 157 184 514

諏訪間知子 221 188 174 583

金子智恵子 158 160 159 477

小西　寛子 233 209 195 637

松谷　博美 176 146 183 505

横山　小枝 158 211 160 529

奥村　一世 164 149 202 515

常木　育美 167 167 198 532

川西　明子 156 166 172 494

山崎　 　優 184 222 171 577

山本　直美 198 200 152 550

内藤　ひろみ 140 178 202 520

加納　 　葵 179 154 178 511

浦野　朝子 115 145 155 415

西澤　恭子 144 190 195 529

小林　奈央 132 224 185 541

仲島　真帆 167 157 144 468

梅田　紀子 144 199 180 523

高木　則子 163 173 213 549

ボウリング競技　成年男子　団体戦（４人チーム戦）成績表

県名 選　手　名 合　　計 得　　点順　　位1ゲーム 2ゲーム

18

2ゲーム

3

3ゲーム

12

2,186 1 24

合　　計 順　　位

1,975

18

2

チーム
合　計

21

ボウリング競技　成年女子　団体戦（４人チーム戦）　成績表

福井

新潟

2,219

県名 選　手　名

福井

1ゲーム 3ゲーム
チーム
合　計

得　　点

15

長野

富山

12

2 21

241

154

4

石川

富山

長野

石川

新潟 2,176

2,081

3

5

2,067

2,399

2,322

2,154

5

2,153



斎藤　理恩 141 218 180 177 182 160 1,058

羽田 　　楓 182 181 214 194 162 164 1,097

山崎　真翔 169 157 169 150 213 180 1,038

佐渡山　肇 139 200 166 242 157 168 1,072

脇坂　裕貴 222 176 209 195 157 175 1,134

田中　椋也 179 171 182 180 202 174 1,088

山本　太陽 187 233 201 175 141 168 1,105

山本　青空 230 170 228 125 182 199 1,134

高平　雄生 178 204 187 199 171 173 1,112

伊藤　拓摩 154 235 201 215 216 198 1,219

山崎　昭太 136 162 205 224 167 149 1,043

吉﨑　正人 176 230 182 182 199 171 1,140

竹下　将弘 205 157 228 148 171 184 1,093

寺島　大治 146 167 204 181 196 169 1,063

伊藤　直人 196 191 178 154 184 174 1,077

関　　 陽一 178 180 154 156 197 201 1,066

佐藤　公紀 188 173 267 172 163 201 1,164

漆崎　寛朗 177 209 214 160 169 213 1,142

橋梅　広土 141 215 210 194 191 206 1,157

橋本龍之介 137 225 184 186 160 214 1,106

2,155 8Ａ

Ａ

富山

Ａ

新潟

Ｂ

1

ボウリング競技　成年男子　団体戦（２人チーム戦）　成績表
前　　　　半 後　　　　半

合　　計 順位 得点
5ゲーム

県名
3ゲーム 4ゲーム 6ゲーム1ゲーム 2ゲーム

チーム
合　計

3

10

チ
ー

ム
選手氏名

Ｂ

Ｂ

Ａ

石川

12

4 15

6 9

7

福井

Ａ

長野

2,331 24

2,183

5

Ｂ

2,306

2,263

2,222

2,156

2,239

2,110

Ｂ

6

2 21

2,143

3 18

9



渡邉　 　望 169 197 215 194 186 183 1,144

金子智恵子 175 164 198 188 170 139 1,034

羽田　姫代 142 186 170 157 164 148 967

諏訪間知子 138 181 169 170 142 175 975

横山　小枝 198 159 165 200 155 172 1,049

奥村　一世 194 170 211 175 182 201 1,133

小西　寛子 193 202 152 137 213 192 1,089

松谷　博美 177 174 140 180 187 178 1,036

山崎　　優 192 162 134 146 164 146 944

山本　直美 172 183 145 201 158 178 1,037

川西　明子 138 186 175 166 179 157 1,001

常木　育美 157 162 136 156 125 182 918

西澤　恭子 150 168 152 221 167 167 1,025

内藤　ひろみ 155 142 166 157 136 205 961

加納　 　葵 192 176 153 179 185 154 1,039

浦野　朝子 126 153 158 163 185 209 994

小林　奈央 190 191 193 159 226 180 1,139

高木　則子 176 184 199 151 175 168 1,053

仲島　真帆 170 198 167 152 189 178 1,054

梅田　紀子 125 183 178 127 165 139 917

後　　　　半

5ゲーム

ボウリング競技　成年女子　団体戦（２人チーム戦）　成績表
前　　　　半

1ゲーム

福井

Ａ

Ｂ

石川

2ゲーム 3ゲーム 4ゲーム
合　　計

6ゲーム

Ａ

Ｂ

県名
チ
ー

ム
選手氏名

新潟

Ａ

Ｂ

長野

Ａ

Ｂ

富山

Ａ

Ｂ 1,919

1,981

1,942 9

得点
チーム
合　計

2,178 3

順位

18

1,971 8

1,986 6

2,192 1

3

2,033 12

7 6

2,182 2

2,125

21

24

4 15

9

10

5



大谷　健心 137 107 155 112 124 123 758 8 1

渡辺   　匠 164 175 139 149 104 139 870 6 3

安村   　響 119 204 126 168 166 201 984 4 5

河内　唯斗 186 189 178 151 198 204 1,106 1 8

杉政   　徹 127 118 145 132 141 166 829 7 2

原田　充基 148 224 199 133 164 174 1,042 3 6

神田　伶葵那 159 146 132 118 182 183 920 5 4

小林　和真 201 165 200 143 165 170 1,044 2 7

遠藤　妃菜 125 181 148 121 183 140 898 5 4

遠藤　愛香 158 194 152 205 129 148 986 3 6

野村　美羽 195 188 143 181 178 154 1,039 1 8

吉田　美咲 203 161 170 181 167 152 1,034 2 7

川縁　彩乃 154 160 167 160 176 125 942 4 5

瀬戸　星南 125 121 181 174 126 113 840 6 3

関　　祐理菜 148 132 126 126 143 159 834 7 2

小泉　穂乃佳 119 127 125 132 154 138 795 9

伊東　心暖 129 152 136 147 151 110 825 8 1

嶋田　彩乃 147 127 149 104 100 150 777 10
福井

3ゲーム

後　　　　半

5ゲーム
県名

前　　　　半

長野

6ゲーム

富山

長野

富山

新潟

石川

ボウリング競技　少年女子　個人戦　成績表

得　　点順　　位

福井

合　　計
1ゲーム 4ゲーム

選手氏名
2ゲーム

ボウリング競技　少年男子　個人戦　成績表
前　　　　半

得　　点順　　位

後　　　　半

1ゲーム 2ゲーム 3ゲーム
合　　計

5ゲーム

石川

新潟

県名 選手氏名
6ゲーム4ゲーム



大谷　健心 121 125 134 130 157 155 822

渡辺　　匠 132 186 168 136 191 155 968

安村　　響 177 232 154 168 175 192 1,098

河内　唯斗 159 160 183 159 212 158 1,031

杉政　　徹 148 120 187 156 145 193 949

原田　充基 175 202 160 182 186 200 1,105

神田伶葵那 175 137 159 170 204 134 979

小林　和真 170 193 156 153 160 202 1,034

遠藤　妃菜 154 192 137 129 159 120 891

遠藤　愛香 152 157 156 182 188 174 1,009

野村　美羽 175 151 136 160 198 171 991

吉田　美咲 174 170 171 152 148 142 957

川縁　彩乃 172 158 179 144 147 152 952

瀬戸　星南 141 179 143 139 143 133 878

関　祐理菜 119 146 115 115 124 105 724

小泉　穂乃佳 128 189 182 179 148 151 977

伊東　心暖 156 155 142 108 145 158 864

嶋田　彩乃 129 121 112 82 92 137 673

石川

1,900 2

4ゲーム
選手氏名

後　　　　半

5ゲーム 6ゲーム1ゲーム 2ゲーム

前　　　　半
チーム
合　計

順位

1,948 1

18

121,537 5

1,701 4

21

得点

15

24

1,830 3 18

長野

富山

福井

福井

合　　計

ボウリング競技　少年女子　団体戦　成績表

長野

新潟

県名

富山

3ゲーム

21

2,013 3

石川

新潟 15

ボウリング競技　少年男子　団体戦　成績表
前　　　　半 後　　　　半

県名 選手氏名 得点
1ゲーム

24

2ゲーム
合　　計

3ゲーム 4ゲーム 5ゲーム 6ゲーム
順位

チーム
合　計

2,054 2

2,129 1

1,790 4


